Администрация
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.09.2017г.  № 148

	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «По присвоению, изменению и аннулированию адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2015 года №162

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1.   Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской муниципальной услуги «По присвоению, изменению и аннулированию адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2015 года № 162:
1.1. Подпункт 1, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «прием заявления о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации, проверка наличия необходимых документов, прилагаемых к заявлению, и правильности оформления представленных документов в течение 1 рабочего дня»;
1.2. Подпункт 2, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «подбор и изучение архивных, проектных и прочих материалов, необходимых для установления и оформления адресных документов в течение 1 рабочего дня»;
1.3. Подпункт 3, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «обследование территории на местности, где расположены объекты адресации, для которых устанавливаются адреса, взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости в течение 3 рабочих дней»;
1.4. Подпункт 4, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «регистрация адреса объекта адресации в адресном реестре в течение 2 рабочих дней»;
1.5. Подпункт 5, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «подготовка и утверждение акта регистрации адреса объекта адресации в течение 2 рабочих дней»;
1.6. Подпункт 6, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «подготовка и утверждение акта регистрации адреса объекта адресации в течение 2 рабочих дней»;
1.7. Подпункт 7, пункта 4.1, главы 4 изложить в следующей редакции: «выдача заявителю акта регистрации адреса объекта адресации либо отказа в присвоении адреса объекту адресации в течение 1 рабочего дня»;
1.8. Пункт 4.2, главы 4 изложить в следующей редакции: «Прием заявления о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации, проверка наличия необходимых документов, прилагаемых к заявлению, и правильности оформления представленных документов».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области www.кузёмкинское.рф.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»		                                                      Ю.А. Эсминович

2